
Penzion Falkenštejn

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Od 27.12. do 3.1.

Osoba/noc se snídaní 650,- Kč

V tomto období pobyt nejméně 4 noci.

Pes 160,- Kč/den - pouze malá plemena

Letní sezona - ceny

Od 15.4. do 31.10.

Osoba/noc se snídaní 480,- Kč (2a více nocí)

pouze 1 noc 600,-Kč se snídaní

Pes 160,- Kč/den (pouze malá plemena)

Slevy:

Děti do 2 let bez lůžka a stravy zdarma.

Další informace:

Storno poplatky:

Do 31 dnů před nástupem – bez poplatku

30-20 dnů před nástupem – 30% z ceny

od 19 dnů před nástupem – 50% z ceny

od 14 dnů před nástupem - 70% z ceny

Stravování

Polopenze je možná. Možnost stravování v několika restauracích (nejbližší 100m), obchod s potravinami

otevřený denně do 20 hodin.


